
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 09 kwietnia 2019 roku. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Tuczępy miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń  wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., 

poz.754, 1000 i 1349 oraz z 2019r. poz. 273), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

na dzień  26 maja 2019 r (Dz.U. z 2019r., poz. 365), zarządza się, co następuje: 

* 1. 

Wyznacza się  na terenie Gminy Tuczępy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń  wyborczych, plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1) Urzędowe tablice ogłoszeń  na terenie Gminy Tuczępy: 

Sołectwo Chałupki 

Sołectwo Góra 

Sołectwo Dobrów 

Sołectwo Grzymała 

Sołectwo Januszkowice 

Sołectwo Jarosławice 

Sołectwo Kargów 

Sołectwo Nieciesławice 

Sołectwo Niziny 

Sołectwo Podlesie 

Sołectwo Rzędów 

1) Sołectwo Sieczków 

Sołectwo Tuczępy 

Sołectwo Wierzbica 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
WÓJT 

mgr Mam czmarek 


	00000001

